
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jodlův potok - vícepráce ZL1

KSO: CC-CZ:
Místo: Chroboly, Skříněřov Datum: 27.11.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 147,25

DPH základní 
snížená

Základ daně 
45 147,25 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
9 480,92 

0,00

Cena s DPH v CZK 54 628,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jodlův potok - vícepráce ZL1

Místo: Chroboly, Skříněřov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 147,25

HSV - Práce a dodávky HSV 41 511,25

4 - Vodorovné konstrukce 28 045,00

998 - Přesun hmot 13 466,25

N00 - Práce a dodávky 3 636,00

N01 - Konstrukce tesařské 3 636,00

LISVC

:IL
Datum: 27.11.2023

Projektant:
Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jodlův potok

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

- vícepráce ZL1

Chroboly, Skříněřov

Lesy České republiky, s.p. 
Vyplň údaj

imv

C"

Datum: 27.11.2023

Projektant:
Zpracovatel:

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 147,25

d HSV Práce a dodávky HSV 41 511,25

D 4

2 | K 1457531111

pp

Online PSC

Vodorovné konstrukce

Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
i zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm
Filtrační' vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva 
bez zhutněni, frakce od 4-8 do 22-32 mm 
https://podminkv.ur5.cz/Uem/CS URS 2023 02/457531111

___ _ _ 28 045,00 _

25,000 1 121,80’; 28 045,00 CS ÚRS 2023 02

D 998
3 i K 998332011

pp

Online PSC

Přesun hmot
| Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály 
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998332011

13 466,25
t 47,250 285,00 13 466,25 CS ÚRS 2023 02

d N00 Práce a dodávky 3 636,00

___D _N01 Konstrukce tesařské
] 1 j K (05213011 | výřezy tyčové

PP výřezy tyčové

3 636,00
m3 1,200 3 030,00 3 636,00

Strana 2 z 2

https://podminkv.ur5.cz/Uem/CS_URS_2023_02/457531111
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011


2.2 Procesní směrnice 28/2021 Příloha č. 11

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.;

Organizační jednotka

Lesy České republiky, s.p,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Správa toků oblast povodí Vltavy

Název akce PP Lučního potoka ř.km 0,000-0,150 a Jodlův potok ř.km 0,000-0,300

Zhotovitel akce BBM Czech s.r.o. se sídlem Kyšice, Pod Skalkou 270, PSČ 33001, IČ: 291 09 167

Charakter akce (l/N) Účetní číslo akce 944 001
Zdroj financování OPŽP

Druh zakázky PSU
Číslo SoD, datum uzavření č. S954/2023/125/ ze dne 10.10,2023 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 1 874 166,10
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 1 874 166,10

Specifikace (popis) změny
Jodlův potok:

1) Změna v použití kamene z lomu Kobylí Hora. V projektové dokumentaci byl navržen lorn Reno Šumava Prachatice. Změna nebude mít vliv na cenu 
díla, 2) Dřevěné hradící stěny: a) pro jejich konstrukci jsou používány jako svislé konstrukční prvky hranoly namísto kulatin, které byly navrženy v 
projektové dokumentaci, Tato změna nebude mít vliv na cenu díla. b) V konstrukci dřevěné hradící stěny bude doplněn jeden svislý hradící prvek ve 
středové části každého objektu, Tato 2měna bude mít vliv na cenu díla, 3) Postup prací bude oproti předpokladu projektu prováděn od přehrádky J13 
směrem dolů. Zrněna nemá vliv na cenu díla, 4) Drobné tvarové a konstrukční změny hradících objektů vyvolané morfologií terénu, umístěním 
kamenných valů a vzrostlých stromů. Zejména konstrukce kamenného brodu byla posunuta mezi hradící stěny J12 a J13 z důvodu Špatného přístupu 
k původně navrženému umístění nad J13, Tyto drobné změny nebudou mít vliv na cenu díla. 5) Zrněna prosypu hradících objektů - zához z lomového 
kamene měl být prosypán zeminou z terénu. Pro tuto konstrukční vrstvu bude použit dovezeno drcené lomové kamenivo frakce 8/32. Změna bude 
mit vliv na cenu díla. 6) Kokosové rohože budou použity příčně, skládány s přesahem po směru tekoucí vody tak, aby pod ně nezatékalo. Budou ve 
dně zatíženy vrstvou kameniva frakce 63/125. Tato změna nebude mít vliv na cenu díla.

Příčina «důvod vzniku změny
1) V původním lomu Reno-Šumava došlo v nedávné době ke zřícení těžené stěny a v současné době jsou zde aktivity jako třídění kamene a jeho 
náklad rizikový pro osoby i techniku. 2) Zkušenosti 2 první dokončené přehrádky ukazují, že pro zpevnění hradící stěny bude vhodné doplnit svislý 
hradící prvek kvůli zajištění pevnosti dřevěné hradící stěny při hutnění zásypu v jejím okolí. Použití hranolů je pro konstrukci prehrádek vhodnější. 3) 
Zhotovitelem byl vhodně proveden převod vody takovým způsobem, který umožňuje prácí v horní částí úpravy prakticky nasucho a eliminuje 
možnost zákalů ve Zlatém potoce na minimum. Bylo odsouhlaseno s biologickým dozorem, že za dodržení těchto podmínek mohou být objekty 
prováděny odshora dolů. Lépe to vyhovuje přesunu materiálu na staveništi a organizací výstavby, 4) S ohledem na a umístění historického válu 
sbíraného kamene, který nemá být stavbou dotčen bylo přistoupeno k posunu brodu mezí hradící stěny J12 a J13, kde přímo navazuje na linku v 
lesním porostu připravenou LZ Boubín. Drobné změny v umístění a konstrukci ostatních hradídh objektů jsou rovněž vyvolány morfologií terénu a 
kolizí se stojícími stromy, které nebyly určeny ke kácení. 5) V místě nebyl nalezen vhodný materiál na prosyp, který by zajistil kompaktnost záhozové 
konstrukce a zároveň nezpůsoboval nadlimitní zákal ve Zlatém potoce. Proto bude tento materiál zajištěn dovozem drceného kameniva frakce 8/32 
za podmínky, že pokud bude kamenivo znečištěno lomovým prachem, bude před použitím proplachováno. 6) S biologickým dozorem byl dohodnut 
postup umisťování kokosových rohoží příčně do koryta, což bude stabilnější a odolnější proti odplavení, Rohož tímto postupem bude ukotvena i ve 
dně, Původně projektová dokumentace předpokládala umístění podélné, pouze do břehů.

Přílohy
Příloha č. 1: Rozpočet - vícepráce 

Příloha o. 2: Záznamy ze SD

Příloha č. 3: Vyjádření AOPK 5291/JC/23 ze dne 24.10.2023 - ke změně č. 1

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací

Vliv změny na cenu díla
Vliv na závazné parametry

Vliv na Časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení

Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00

Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 45 147,25

Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 45 147,25

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 2,408924695

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 1 919 313,35

Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis



2.2 Procesní směrnice 28/2021 Příloha č. 11

zhotovitel 2 0 “11- 2023
autorizovaný stavbyvedoucí 2 9 -11- 2023
projektant 2 9 -11- 2023
správce toku 2 9 -11.. *>orj
TDS 2 9 -11- 2023
Vedoucí ST 2 9 -11- 202.3

Záznamy o změnách ve SD
datum číslo strany SD
26.10.2023 162652 - změna č.l
31.10.2023 162654 - změna č. 4
03.11,2023 162655, 162556 - změna č. 2, 3
21.11.2023 162662, 162663 - změna č. 5, 6




